
საქართველო, თბილისი 0108, რუსთაველის გამზ. 19. ტელ: (995 32) 999411,  ელ.ფოსტა: info@tafu.edu.ge 

 

 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი  

საქართველოს შოთა რუსთაველის თეატრისა და კინოს სახელმწიფო 

უნივერსიტეტი 

  

ბრძანება N 168/2 

2025 წლის 11 სექტემბერი ქ. თბილისი  

 

ასისტენტების აკადემიურ თანამდებობაზე დამტკიცების შესახებ 

 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ’’ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის და საქართველოს 

კულტურისა და ძეგლთა დაცვის მინისტრის 2014 წლის 7 ივლისის № 05/91 ბრძანებით 

დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – საქართველოს შოთა 

რუსთაველის თეატრისა და კინოს სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების 20-ე მუხლის 

საფუძველზე  

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

 

1. დ ა მ ტ კ ი ც დ ნ ე ნ ასისტენტის აკადემიურ თანამდებობაზე და გაუფორმდეს შრომითი 

ხელშეკრულება 2025 წლის 15 სექტემბრიდან: 

 

დრამის ფაკულტეტი 

 

სამსახიობო ხელოვნების მიმართულებით 

მსახიობის ოსტატობა   

1. შალვა დიღმელაშვილი 



საქართველო, თბილისი 0108, რუსთაველის გამზ. 19. ტელ: (995 32) 999411,  ელ.ფოსტა: info@tafu.edu.ge 

 

2. დავით ჩხარტიშვილი 

3. გიორგი სულთანიშვილი 

4. თინათინ კორძაძე 

5. ნინო ლორთქიფანიძე 

6. მარიამ სიხარულიძე                                        

 

სასცენო მეტყველება 

 

1. ადელინა გოგუაძე 

 

სასცენო მოძრაობა 

1. პაატა მხეიძე 

 

თეატრის რეჟისურის მიმართულებით 

რეჟისურა 

 

1. გიორგი ჩალაძე 

  

სამუსიკო ხელოვნების მიმართულებით  

  

 1.  თორნიკე მანწკავა 

  

ქორეოგრაფიული ხელოვნების მიმართულებით 

სადადგმო ხელოვნება   

1. სოფიო კიკაბიძე 

2. ანი ღვინიაშვილი 



საქართველო, თბილისი 0108, რუსთაველის გამზ. 19. ტელ: (995 32) 999411,  ელ.ფოსტა: info@tafu.edu.ge 

 

კინო-ტელე ფაკულტეტი 

 

მხატვრული კინოს რეჟისურის მიმართულებით 

 1. მარია სიჩანინი 

დოკუმენტური კინოს რეჟისურის მიმართულებით  

1. თათია ახალშენაშვილი 

ანიმაციური კინოს მიმართულებით     

1. ია გიგოლაშვილი 

ტელერეჟისურის მიმართულებით  

1. ბაქარ ჩერქეზიშვილი 

 

2. ასისტენტებთან გაფორმდეს შრომის ხელშეკრულება - 2 წლის ვადით. 

3. შრომითი კონტრაქტის გაფორმებაზე პასუხისმგებლობა დაევალოს კადრების და 

კანცელარიის სამსახურს და უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს. 

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე. 

ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოში, მისი გაცნობიდან 1 

თვის ვადაში, შემდეგ მისამართზე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი № 64. 

                                                       საფუძველი: 11.09.2025 წლის აკადემიური საბჭოს სხდომის  

                                                                               # 13  დადგენილება 

 

გიორგი შალუტაშვილი 

რ ე ქ ტ ო რ ი 


